1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 99073 0361 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 207/2025                                                                     Cordisburgo, 23 de setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

 Em atendimento ao Vereador Paulo Eduardo da Rocha, solicito de V. Exa., que seja

agendada uma reunião com os comerciantes da Av. Padre João, com a finalidade de tratar de

assuntos relacionados às festividades de aniversário da cidade.

A solicitação tem por objetivo garantir que as festividades de aniversário da cidade

continuem a ser realizadas na Av. Padre João, como tem sido tradicionalmente. O encontro com

os comerciantes permitirá discutir a organização dos eventos, alinhar sugestões e assegurar que

as atividades sejam realizadas de forma segura e eficiente, preservando a tradição e promovendo

a participação ativa da comunidade local.

Atenciosamente,

Warley Matias Gomes - Presidente

Exmo. Sr.

Aldair Marques Martins

Prefeito Municipal

NESTA

		2025-09-23T09:51:28-0300
	WARLEY MATIAS GOMES:12327431603